
PATRIOT Signature 4GB DDR3 1600MHz /
DIMM / CL11 / SL PC3-12800

cena vč DPH: 367 Kč
cena bez DPH: 303 Kč

Kód zboží (ID): 1061773

PN: PSD34G160081

Záruka: 60 měsíců

Patriot 4 GB DDR3 je kvalitní paměťový modul s napětím 1,5 V, určený do stolních
počítačů. Pracovní frekvence paměti dosahuje až 1 600 MHz, při které hravě zvládá
časování CL11. Každý modul je výrobcem pečlivě testován, takže si za něj ručí
nadstandardní zárukou. Parametry: Kapacita: 4 GB Typ: DDR3 Frekvence: 1 600
MHz Latence: CL11 Napětí: 1,5 V

<span style="font-size: larger;"><b>Patriot 4 GB DDR3</b></span> je kvalitní
paměťový modul s napětím 1,5 V, určený do stolních počítačů. Pracovní frekvence
paměti dosahuje <b>až 1 600 MHz</b>, při které hravě zvládá časování CL11.
Každý modul je výrobcem pečlivě testován, takže si za něj ručí nadstandardní
zárukou.

<span style="font-size: larger;"><b>Parametry:</b></span>

Kapacita: 4 GB
Typ: DDR3
Frekvence: 1 600 MHz
Latence: CL11
Napětí: 1,5 V

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

